1

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 137/CTSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 04 năm 2016

 THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nộp hồ sơ xét, cấp học bổng Vượt khó học tập
Học kỳ 2, năm học 2015 – 2016

Kính gửi: Lãnh đạo các khoa

Biên bản cuộc họp xét, cấp học bổng Vượt khó học tập học kỳ 2 năm học 2015 –

2016 ngày 14/04/2016;

Phòng Công tác sinh viên thông báo về việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ xét cấp học
bổng Vượt khó học tập học kỳ 2 năm học 2015 – 2016. Cụ thể như sau:

- Thời hạn gia hạn nộp hồ sơ của sinh viên đến hết ngày 06/05/2016.

- Địa điểm nộp: Phòng Công tác sinh viên, 009, Số 97 Võ Văn Tần, Q.3.

- Điều kiện và mức học bổng Vượt khó học tập sinh viên tham khảo theo link:
http://www.ou.edu.vn/ctcthssv/Pages/Thong-bao-ve-viec-To-chuc-xet-cap-hoc-
bong-Vuot-kho-hoc-tap-Hoc-ky-2-va-hoc-ky-3-nam-hoc-2015-%E2%80%93-
2016.aspx .

- Mọi thông tin liên quan, xin liên hệ anh Thái Hữu Phú, chuyên viên Phòng
CTSV, email: phu.th@ou.edu.vn

Đề nghị các khoa thông báo rộng rãi đến sinh viên biết và thực hiện

 Trân trọng.

   TRƯỞNG PHÒNG
   (đã ký)

   Tạ Thị Lan Anh

 Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu.

2